
拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて 弊社はこのたび東京で行われます「H.C.R.2023」に、出展いたします。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが この機会に是非ご来場いただきたくご案内申し上げます。 敬具

記

背張り調整ができる自動ブレーキ付き車いす。

第50回国際福祉機器展H.C.R.2023&フォーラム

ピジョンタヒラ株式会社 出展のご案内

自動ブレーキ付き車いす

ロックアシスタ®Ⅱ LA-RX

コンパクト設計で家の中でもラクラク操作できる。

（最終日は16:00まで）

★H.C.R.2023 （東京ビッグサイト）
9/27(水)～9/29(金) 10:00～17:00

ピジョンタヒラブース ６号館 6-17-05

皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げております

ラクラクおしりキレイミスト

新習慣！

NEW

５
号
館

かけるだけ
液体とろみ

電動昇降機能：持ち上げない介護が可能に。

FC-320
電動昇降フルリクライニングキャリー

横付け機能 ：狭いスペースでの取り回しがラクに。
高さメモリ機能：高さ合わせがラクに。

NEW

炭酸飲料にも
とろみ付けできる
液体だから
ダマにならない

スキンバリア
クリーム

撥水性

クリーム
皮膚保護汚れをラクラク

ニオイまですっきり！

端の出入口のそば
６号館


